АЛТУХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЛТУХОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

НАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2019 г.  №  35

рп. Алтухово
О внесении изменений в постановление
от 29.07.2015 г. №  27 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ
ПРИСВОЕНИЯ, ИЗМЕНЕНИЯ И АННУЛИРОВАНИЯ
АДРЕСОВ»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях правильности оформления имущественных и иных актов, связанных с объектами недвижимости на территории Алтуховского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденные постановлением Алтуховской поселковой администрацией  № 27 от 29.07.2015 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» следующие изменения:

1) пункт 29 изложить в новой редакции:

С заявлением вправе обратиться представители заявителя, действующие в силу полномочий, основанных на оформленной в установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного органа или органа местного самоуправления (далее - представитель заявителя).

От имени собственников помещений в многоквартирном доме с заявлением вправе обратиться представитель таких собственников, уполномоченный на подачу такого заявления принятым в установленном законодательством Российской Федерации порядке решением общего собрания указанных собственников.

От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.

2) подпункт «г» пункта 47 изложить в новой редакции:

г) городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);
3) подпункт «д» пункта 47 изложить в новой редакции:

д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).
2.  Опубликовать данное постановление в установленном порядке.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алтуховской

поселковой администрации                                                                 Н.А. Лапонов